συνεργατών των ιδιαίτερων γραφείων (άρθρο 46 του ν.4622/2019) και των 

λοιπών δεδομένων που τους αφορούν (μισθολογικό κλιμάκιο, τυχόν κυρώσεις 

κ.λπ.). (άρθρο 36) 

7. Δαπάνη του κρατικού προϋπολογισμού από την ανανέωση των 

συναφθεισών συμβάσεων εργασίας ι.δ.ο.χ. συνολικά διακοσίων σαράντα εννέα 

(249) ατόμων όλων των ειδικοτήτων, που προσλήφθηκαν στις μνημονευόμενες 

υπηρεσίες του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, για την αντιμετώπιση 

επειγουσών και απρόβλεπτων αναγκών και, την ως εκ τούτου, κάλυψη του 

κόστους μισθοδοσίας αυτών. (άρθρο 49) Η εν λόγω δαπάνη εκτιμάται στο ποσό